465,00 %18 ₺ 465,00

GMB GB 123280 KU TRİGER KAYIŞI
GMB-

GB12328
0KU

1 0 ₺
107,00 %18 ₺ 107,00

GMB GWHY-20A DEVİRDAİM
GMB-

GWHY-20
A

1 0 ₺
295,00 %18 ₺ 295,00

TOPLAM 52 ₺ 2.271,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.271,00

%18 KDV ₺ 408,78

GENEL TOPLAM ₺ 2.679,78

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr